
 

 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70 

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2018/PMA 

 

-Processo Nº: 001/2018/PMA. 

-Comissão: CP. 

-Modalidade/Nº: Pregão Presencial Nº 001/2018. 

-Objeto Nat.: Serviço. 

-Objeto Descr.: Contratação de empresa especializada para locação de estruturas para 

realização de eventos culturais, conforme o calendário de eventos de 2018, no 

município de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 003/2018/PMA. 

-Contratado: STUDIO NIGHT EIRELI EPP. 

-CNPJ Nº 24.395.873/0001-09. 

-Valor Contratado: R$ 241.369,32 (duzentos e quarenta e um mil, trezentos e sessenta e 

nove reais e trinta e dois centavos), referente aos Lotes nº 01, 02, 03, 04 e 05. 

-Vigência: 31/12/2018. 

 

Alagoinha - PE, 14 de Março de 2018. 

 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*) 



 

 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70 

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2018/PMA 

 

-Processo Nº: 001/2018/PMA. 

-Comissão: CP. 

-Modalidade/Nº: Pregão Presencial Nº 001/2018. 

-Objeto Nat.: Serviço. 

-Objeto Descr.: Contratação de empresa especializada para locação de estruturas para 

realização de eventos culturais, conforme o calendário de eventos de 2018, no município 

de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 004/2018/PMA. 

-Contratado: DJAIR DE BARROS VALENÇA LTDA - EPP. 

-CNPJ Nº 13.230.571/0001-64. 

-Valor Contratado: R$ 120.180,00 (cento e vinte mil, cento e oitenta reais), referente ao 

Lote nº 06. 

-Vigência: 31/12/2018. 

 

Alagoinha - PE, 21 de Março de 2018. 

 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*) 


